PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

Rua Major Sátiro, 219  -  Centro  -  Sanharó  -  PE
CNPJ: 11.044.906/0001-24      CEP-55.250-000

Fone/Fax  (87) 3836-1156

LEI Nº 391/04

EMENTA: ATUALIZA O PLANO DE CARGOS DO

PODER LEGISLATIVO E DETERMINA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ – ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

 Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º: O Anexo III da Lei 01/03, passa a vigorar nos termos do Anexo Único desta Lei.

 Art. 2º: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º: Revogam-se as disposições e contrário.

Gabinete do Prefeito, em 20 de maio de 2004.

Ranniere Aquino de Freitas

Prefeito

ANEXO ÚNICO

Letra “B”

Tabela de Vencimentos dos Cargos em Provimento em Comissão, segundo seu símbolo.

SÍMBOLO Vencimentos

CC-1 R$ 564,23

CC-2 R$ 432,57

CC-3 R$ 260,00

CC-4 R$ 260,00